De Refugio
Eius e refugium bono. omz.

In nomine dei **I**n magna tua creatura et plura
 ad nominandum deum quia ad comedendum
Non est aliud deo ita similiter sicut sicut no-
 men.

De honorato

Omnia sunt creata ad honora-
 dum deum. **E**um deus et hono-
 rat. omnes creaturas et honorat
 honora deum et honorabuntur **P**ropter deum hono-
 ra. quia omnia principia. honora deum propter
 se ipsa **N**atura fatigat et quia per deum honora-
 tur. et deum in honore. **C**um toto quod dicitur
 autem facit honora deum **H**onora deum
 ubi ~~est~~ et honorato et ubi non est honora-
Nullum opus est ad hoc bonum sicut deum hono-
 ra. **D**eus via dicitur huius et ab ipso non quod
 est aliud nisi honore **I**lle vult in deum.

hōis supbi descendit. **R**efugium est refu-
gium quere i sancta⁴ quia i iustitia⁴.
Qui i iuste refugium quere no exau-
ditur. **R**efugium ad deo no gras ad fan-
endum malum. **Q**ui ad faciendum
malum refugium quere refugium quere
adiabolo; **De benedictione** 7

Benedich deus et benedictio eius;
Benedictio ha no e absqz boi-
ta⁴. **Q**ui benedicit deo benedicit
oia. **B**enedicit deus qz bono et bonum
facit. **B**enedicit te ipm i deo. **B**enedich
si acquiescit nomi dei. **B**enedictio qualibz
proprietate dei. **B**enedictio via opa dei.
In oibz aduersitatibz tuis benedictio
deus. **I**n aduersitatibz alioz benedi-
cas

hō peccator nō pot hēre refugium ad dō
Cum vitupio hō refugium ad dō nō
 arguit **A**d dō nō dēbēs pte refugium
 si ipm odias **I**n maior refugio ma
 ior amor **P**te refugium sine spe nō
 ē bonū **B**ene pma qm bene refugium
 qrit **I**n maior pculo pte magis ref
 fugium **Q**uare refugium qrit qm d ma
 lo suo nō pmitet **P**tas magis refu
 giū ad dō ad honorandū ipm quā ad te
 saluandū **M**elior ē refugium pte p
 pcula carnis qz carnis **R**efugium quere
 cum pntis & exaudieris **C**um refu
 gium vite tue adqris refugium mort
Statu ē qm ipat refugium alio pntis
Refugium hōis hinc ascendit ē refugium

Et mag^m d^{ns} requit mag^m h^mitū. **¶** Quia
d^{ns} d^g et d^{ns} r^g h^mitū requit i
ei t^ore. **¶** Quia d^g et potes d^{ns} mlt^m
pot h^mitū. **¶** Quia d^g et sapiens d^{ns}
requit h^mitū h^mitū sapientū. **¶** Quia
d^g et amabit d^{ns} requit h^mitū cum
amore. **¶** Quia d^g et v^olū d^{ns} requit
h^mitū cum v^olū. **¶** Quia d^g et v^olū
vult h^mitū cum v^olū. **¶** Quia d^{ns}
et d^{ns} gloriōsū. dat gl^oriam v^olū illis.
qui sibi h^mitū faciūt. **¶** Quia d^g est
s^o d^{ns} vult h^mitū p^o h^mitū. **¶** Ser
m^m d^{ns} et h^mitū om^m alio^m. **¶** Nihil
p^o h^mitū d^o quia ille. q^m mo^o i h^mitū.
ip^o. **¶** Si h^mitū facis d^o tū h^mitū.
facis tū om^m alio^m h^mitū. **¶** Q^m d^o

dicitur. **M**ultis sit & benedictio qui deum
 benedicunt in prosperitatibus suis vitarij. **N**o
 est maledictio qui deum benedicunt. **B**enedictio
 deum frequenter ut frequenter eum diligat.
Benedictio absque amoris non ascendit.
Benedictio qua ad deum transmittit tibi
 suam benedictionem affirmat. **C**um be-
 nedit flendo benedit amando. **B**enedi-
 tas deum quia te homines regunt. **M**elior
 sunt suspiria in benedictione deum quaz
 amaratio in amulo. **E**pi. **B**enedit deum
 quia incarnatus est & vita quae mortuus est
 ad salvandum hominem. **B**enedit deum in
 omni que facis: **De finio**

Maxime & bono deo digno & op-
 timo. **P**ro bonis hominibus. **Q**uia de

offende no timet timet offende di
aboluz. **C**ui multuz timet multuz di
ligit. **P**lo timas tuu amitu qz tuu
immit. **N**on e timed. qui no timet
Non has timore exadulanti by quas
dy. dat tibi. **N**ihil q dy dat ver
tum timor. **T**imor e ppter amore.
z timor ppter odium. **I**n magno puto
amor e magno timor. **P**lo vales
timor i sanita qz i infirmitate. **C**u
iusticia di timebis excolere iudicia
suam. **C**ui timet du seruit dormit.
Thaurit timore no has d alio qua
de te ipso. **P**itula aut plo timas qz
pitula corpore. **De rogatione**
Dilig modic^m rogat ut roga^{er}

no sunt diaboli. sunt **M**ulti diaboli.
 suis verbis sunt **D**eus sunt tibi in
 quantum te sustinet et tibi bonum facit. **D**eus
 sunt tibi in quantum tibi dat. **S**icut ut ad
 queras multa. **D**eus sunt tibi in quantum
 tibi dat multa ut tibi det. gloria. **S**icut
 tunc deo super. no potes sic in tibi h-
 ut. **D**eus pl' super potes tunc tua vo-
 luntate qua cum tuis manibus et tua in-
 gua:

De timore

Eius. dilige ut ipm timeas. **E**t
 in time ut ipm diligas. **Q**ui
 deus timet. alius no timet. **S**i.
 deus no timeas d' oib' timore habeb
Tu no es in amore. dei sine timore. **A**
Sed timeas deus qz diabolus. **Q**ui deus

apis & dy & te ipas diligit. **S**i huius
literis rogatus exaudieris. **N**on est magis
deprecatio illius qui rogat propter timorem
Tempe rogatus semper tunc beneficentis est.
vz. deprecatio horis semper quod horis putat
my. **S**i propter deum rogatus non est ro-
gare propter te ipsum. #

De distinctione

Une distinctione dicitur pro
centi et trinta omnes dicitur
zomus omnia. **D**istinctio di-
mna p. et ut dicitur dicitur zomus no
sunt omnia. **A**bsque distinctione non possunt
et in deo concordare. **S**ine distinctione
non potest esse predicatio. exagere et agibili
Non habet operatio sine distinctione ab omni

debet. **A**b oibz hōibz deo rogā^u debet
 tunc ipse sit deus ipse. **I**lle nō rogā^t
 qui ipse deū nō rogat. **P**ro mag^{na}
 fēma. **E**t sic mag^{na}. **A**ptatio. **N**ō.
 rogat illuz qui te nō diligit. **E**x flo
 arde. **A**ta de p^{ro}mo. **P**tes sūt q̄ ro
 gat q̄ qui dat. **R**oga. deū p̄ p̄ter
 sūm honore q̄ p̄ter tuam saluatiōem
Roga p̄ p̄ter p̄ter. q̄ p̄ p̄ter. **E**ū n
 p̄ter rogat. **S**ep̄ nō indiget. **P**ly ba
 let de p^{ro}mo q̄ exultatio. **H**o dmes
 n̄ p̄ter dat. **E**xpulsiō q̄ hō p̄ter. **E**u
 alis hō tal rogatio. **N**on rogat sine.
 spe. **Q**ual indigentia tal de p^{ro}mo. **R**o
 ga deū p̄ mortuis ut deū diligas p̄.

i fin^{is}. **N**ulla concordantia maior est i bonitate
 q^m concordantia patris et filii. **I**n magnitudi-
 dine scilicet et magnitudo concordantie. **M**ediu-
 m est i principio et fine et in magna con-
 cordantia. **S**icut pater et filius magna habet
 concordantiam i hoc spiritu per bonitatem. **M**axima mag-
 nam concordantiam habent pater et filius. **I**n hoc
 spiritu quod i ipso non habent nisi unum actum.
Omnis ratioes ita magna habent concordantiam
 quod omnes unum et eundem actum habent. **I**n ihesu
 christo consistit maior concordantia dei et creature.
Nulla concordantia maior est quam perfectior habet i boni-
 tate. **N**on habet timorem de vitio quod
 una vitium cum alia concordat. **M**elior est
 concordantia quam est de bonis magnis quam de parvis.
Concordantia plurimum bonorum te elongabit.

Nullus finis potest esse absque distinctione. **Q**uia
 deus est terminus deus per agere sic per existere habet in
 sua essentia plenas distinctiones. **N**ulla est ma-
 ior distinctio in qua plura sunt una et eade-
 m ratione nata. **A**bsque distinctione nulla res potest
 esse plena. **N** potestas in potest sine distinctione. **I**n
 distinctione igitur veritatis et naturae substantiae. **I**n
 distinctione actus et effectus remouet unum
 idem minus remouet. **A**bsque distinctione nul-
 la res potest esse. **S**ine distinctione esse non ha-
 bet in quo esse. **S**ine distinctione esse nihil
 esse. **Q**uia distinctio praeuat omnia praeuat
 in nulla res et appetitus naturalis omnia distinctio
Nulla distinctio mala est bonitas. **Q**uanto plus
 patet a filio et distinctio tanto magis et patet

De concordantia

Nulla gardaria est maior quam est aplos

equalitate habet. **N**ulla duratio pot. in
equalitate. **S**i virtus equalitate
habet tunc virtus virtus in duratio ha
bet in virtus tunc illa equalitate
in virtus. **D**ona equalitas omni
z amati z amabit. **E**qualitas mag.
amati z magis amati z magna. **E**q
litas tuas virtus quibus potes. **I**n
equalitas virtus z per virtus. **R**atio
omni omni omni particularis equalitate
appetit in virtus actibus. **P**otentie omni
appetit virtus ad equalitate actibus.
Nulla potentia z plena sine equalitate
plena. **N**on est equal duratio tuo
z potes. **T**unc quibus virtus virtus est
equal in virtus. **D**esideria equalitate
potentie obiecti z actus. **N**ulla equalitas